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FAKTURA - daňový dokIad č,.2220109808

oooÁvRreľ
LUNYS, s.r.o.
Hlavná 4512196
059 51 PoPrad

lČo: 36472549
lČ opl: sK2o2oo1951B
olČ: 2020019518

IBAN: SK74 0200 0000 0017 7905 4954
SWIFT SUBASKBX
Ll CENCIA ALKOHO L: 627 332000044
Spoločnost'zapĺsaná V oR Vedenom okresným súdom Prešov oddiel Sro' v|ožka 12769lP

. K objednávke č. 22200E0100084004

oDBERATEĽ
Kanceláľia Rady pre rozpočtovú zodpovednost'
lmricha Karvaša 1
8í3 05 Bratislava

tČo: 42263051
tČ opH: sK2023552652
olČ: 2023552652

Sídlo odberatel'a:

Kancelária Rady pre rozpočtovÚ zodpovednost'
lmricha KarvaŠa 1 ,B13 05' Bratislava

O Dodací list: 2220Lr0100178380 Zo dňa: 09.06'2022

K objednávke č. 222ooEo'l ooo84oo4

Čĺslo karty Názov

zeoŽi

Kancelária Rady pre rozpočtovú z Trasa: BA02

MnoŽstvo DPH o/o ZÍava CenďMJ
pred zľavou

Forma úhrady: Hotovostná platba

CenalMJ
Celkom bez DPHpo zľave

Prevádzka dodávatel'a:

LUNYS, s.r.o. BRATISLAVA
Most pri Bratĺslave B'ĺ2
900 46 Most pri Bratislave

0550091 1 I

0550094'ĺ7

055007082

055009'ĺ 05

055009'ĺ 04

055009í 39

VS: 2220109808
KS: 0008

Konečný príjemca:

Kancelária Rady pre
rozpočtovÚ zodpovednosť

lmricha Karvaša 1

813 05, Bratislava

Daňová povinnost':
Dátum splatnosti:
Dátum vystavenia:

Vystavil:

09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022

StríŽová Kristína

DRU Tyčinky slané 2209

Figaro Čoko piškÓty ViŠňove polomáčané 147 g

Mlieko nízkotučné 0'5% 1l Rajo

Rodinné Polomáčane suŠien'mliečne'Sedita
100g+25o/o

Rodinné Polomáčané sušienky horké'Sedita
1009+25o1o

Rodinné Venčeky jemné vaniĺkové, sedita 100 g

055009138 Rodinné Venčeky kakaové 'ĺ00g sedita

o55o442oo B:ľäŤre"'plyn 
Co2 rn7ňenná bombička +

Celkom bez DPH:

KP

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

3,00 Ks

3,00 KS

2,00 Ks

3,00 Ks

3,00 Ks

3,00 Ks

3,00 Ks

1,00 KS

20 o/o

20%

't0%

20 %o

20 o/o

20%

20 o/o

20 %o

0.9083

1,2682

0,9083

1,2682

0,4917

0,4917

0,4917

0,5333

0% 0'9917 0's9'ĺ 7

o,4917

2,98

2,72

2,54

1,47

1,48

1,48

1,60

6,28

20,55

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

0%

0%o

0o/o

0o/o

0oÄ

0o/o

0%

0,4917

0,4917

IL

0,5333

6,2833 6,2833
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FAKTURA - daňový doklad č,.2220109808
K objednávke č' 2220oEo1o0084004

REKAPITULÁcÁ DPH

KÓd DPH sadzba

PTA 10,0 o/o Zdola

PZT 20,O o/o Zdola

Základ

2,54

18,01

I

E]
QAY by sq*itť*

REKAPITULACIA

Cena bez DPH:
DPH:
Zaokrúhlenie:
Spolu s DPH.
- Zálohy:

, Na úhradu

DPH

0,25 EUR

3,60 EUR

20,55
3,85
0,00

24,40
0,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

24,40 EUR
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Vystavil: StríŽová Kristĺna strizova@lunYs.sk

Táto faktúra je monitorovaná pod správou poisťovacej spoločnosti.

+421 908 706 050
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Prevzal:
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